ressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione

DECRETA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

individuale, avente ad oggetto attività di formatore
all’esperta esterna Marchesini Alice – C.F.: MRCLCA95H62A944O

€ 122,00 (euro centoventidue/00), per un massimo di ore
totale omnicomprensivo pari a € 1.952,00 (euro millenovecentocinquantadue
importo complessivo lordo stato; 

, scadenza prevista dall’Avviso per la presentazione delle 

da parte del personale interno all’Istituzione e

[...]

MRCLCA95H62A944O - per un 

/00), per un massimo di ore pari a 16, per un 
millenovecentocinquantadue/00), inteso quale 

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto
sul campo, alla docente Scala Angela
34,00 (euro trentaquattro/00), per un massimo di ore
€ 544,00 (euro cinquecentoquarantaquattro

 di procedere a sottoscrivere la relativa lettera d’incarico

 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica
sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, 
sopra richiamata. 

individuale, avente ad oggetto attività di tutor per un laboratorio di formazione